
 

 
Tirgus izpēte  

 

Interreg V-A Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. 

gadam  

Projekta Nr. LLI-506 ''Droša vide skolēniem un skolotājiem – kvalitatīvas 

izglītības pamats'' (Safe school) 
ietvaros: 

 

Vasaras pārrobežu izglītojošā un atpūtas nometne “Droša skola drošai 

dzīvei!” 

 
Jēkabpils novada pašvaldība aicina izteikt ieinteresētību piedaloties tirgus izpētē, 

iesniedzot informatīvu finanšu piedāvājumu. Pasūtītājs sazināsies ar interesi izteikušajiem 

pretendentiem un veiks tālākas sarunas, lai apspriestu līguma izpildes noteikumus un 

noskaidrotu gala piedāvājumu. 

 

1. Vispārīga informācija   

 

Piegādātājs nodrošina vasaras nometnes organizēšanu un vadīšanu saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju (1.pielikums). Līguma izpildes termiņš: līdz 31.08.2022. Nometnes norises laiks, 

vieta un programma pirms pasūtījuma izpildes saskaņojama ar pasūtītāju.  

1.1. Informācija par pasūtītāju: 

Nosaukums  Jēkabpils novada pašvaldība 

Reģistrācijas numurs 90000024205 

Adrese Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-

5201 

Kontaktinformācija Signe Bērziņa, t.: 26647922, e-pasts: 

signe.berzina@jekabpils.lv  

 

1.2. Piedāvājumu iesniegšana:  

Elektroniski uz e-pastu: signe.berzina@jekabpils.lv, ar pasta sūtījumu vai personīgi 

Jēkabpils novada pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā līdz 2022. gada 2.maija plkst. 10:00. 

1.3. Pakalpojums tiek iepirkts Interreg V-A Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.–2020. gadam Projekta Nr. LLI-506 ''Droša vide skolēniem un skolotājiem 

– kvalitatīvas izglītības pamats'' (Safe school) ietvaros. 

 

mailto:signe.berzina@jekabpils.lv
mailto:signe.berzina@jekabpils.lv


2 

 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir vasaras pārrobežu izglītojošā un atpūtas nometne “Droša skola 

drošai dzīvei!” skolēniem organizēšana un vadīšana. 

2.1.2. Nometnes ilgums: 5 diennaktis. 

2.1.3. Nometnes dalībnieki: 36 bērni (~ 12-14 gadus veci) un 4 pedagogi. Nometne paredzēta 

projekta Nr. LLI-506 Droša skola partneru izglītības iestāžu audzēkņiem un viņu pedagogiem. 

No katra projekta partnera pašvaldības/iestādes nometni apmeklēs 9 audzēkņi un 1 pedagogs. 

No Lietuvas 18 audzēkņi un 2 pedagogi, no Latvijas 18 audzēkņi un 2 pedagogi. 

2.2. Prasības iepirkumam 

2.2.1. Uzturēšanās, ēdināšana un citas nepieciešamās darbības nometnes organizēšanai un 

vadīšanai jāparedz 40 personām (36 bērniem un 4 pedagogiem) 

2.2.2. Līguma izpildes termiņš – līdz 31.08.2022. 

2.2.3. Nometnes ilgums: 5 diennaktis 

2.2.4. Saziņas valoda nometnes laikā: Angļu 

2.3. Prasības pretendentam 

2.3.1. Par Pretendentu šajā iepirkumā var būt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, šādu 

personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kura ir iesniegusi piedāvājumu atbilstoši šo 

noteikumu prasībām. Piedalīšanās iepirkuma procedūrā ir pretendenta brīvas gribas izpausme. 

Iepirkuma nosacījumi visiem pretendentiem ir vienādi. 

2.3.2. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo 

aktu prasībām un ir tiesīgs veikt pasūtītājam nepieciešamos pakalpojumus Latvijas Republikā. 

2.3.3. Piedāvājumā jāiekļauj šādi dokumenti: 

2.3.3.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā (2.Pielikums). 

2.3.3.2. Pakalpojuma kalkulācija (nolikuma 8. pielikums) atbilstoši Tehniskajai 

specifikācijai (1.pielikums) un Finanšu piedāvājums (3.Pielikums). 

2.3.3.3. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, piedāvājumam pievieno visu 

apvienības dalībnieku parakstītu vienošanos (iesniedzams tās oriģināls) par kopīga 

piedāvājuma iesniegšanu, kurā noteikts, ka visi apvienības dalībnieki kopā un 

atsevišķi ir atbildīgi par līguma izpildi, un nosaukts galvenais dalībnieks, kurš ir 

pilnvarots parakstīt finanšu piedāvājumu un tehnisko piedāvājumu, ja tos 

neparaksta visi piegādātāju apvienības dalībnieki, saņemt un izdot rīkojumus 

apvienības dalībnieku vārdā, un ar kuru notiks visi maksājumi. Vienošanās 

dokumentā jānorāda katra piegādātāju apvienības dalībnieka veicamo darba daļu 

līguma izpildē. 

2.3.4. Nometnes vadītājam ir Latvijas Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā  iegūta 

Bērnu nometņu vadītāja apliecība. 

2.3.5. Pilnvara, ja piedāvājumu paraksta Pretendenta pilnvarotā persona. 

2.4. Piedāvājuma cena 

2.4.1. Piedāvājumā cenu norāda eiro. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visi ar attiecīgo līguma 

izpildi saistītie izdevumi, t.sk., visi nodokļi, nodevas, iespējamie sadārdzinājumi un citas cenu 

izmaiņas. 

2.5. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

2.5.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc iesniegšanas termiņa beigām, netiks vērtēti. 

2.5.2. Pasūtītājs no visiem piedāvājumiem, kas atbilst prasībām, izvēlas saimnieciski 

izdevīgāko piedāvājumu, kur vienīgas kritērijs ir cena. 



3 

 

1.pielikums 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Diennakts nometnes organizēšana “Droša skola drošai dzīvei!” 
 

Iepirkuma priekšmets Diennakts Vasaras pārrobežu izglītojošā un atpūtas 

nometnes “Droša skola drošai dzīvei!” organizēšana  
Nometnes norises vieta Nav noteikta 

Nometnes norises laiks 5 diennakšu nometne 2022. gada jūnijā - augustā (precīzs 

laiks tiks savstarpēji saskaņots) 

Nometnes mērķauditorija Projekta Nr.LLI-506 “Droša skola” partneru pašvaldību 

izglītības iestāžu audzēkņi vecumā ~ 12-14 gadi. Dalībnieku 

skaits 36 bērni (18 no Lietuvas un 18 no Latvijas) un viņu 

pavadošās personas: 4 pedagogi.   
Nometnes mērķis Atraktīvā veidā izglītot un veicināt audzēkņu un pedagogu 

informētību par veicamajiem pasākumiem dažādās situācijās, 

kuras saistītas ar drošību skolā un ārpus tās. 

Nometnes laikā ir 

jānodrošina sekojošas 

aktivitātes 

Pakalpojuma sniedzējs nometnei izstrādā un iesniedz 

pasūtītājam aktivitāšu plānu (turpmāk – plāns), kurā detalizēti 

apraksta aktivitātes katrai nometnes dienai, iekļaujot 

nodarbību aprakstus, laikus un to ilgumu. Pakalpojuma 

sniedzējs saskaņo plānu ar Pasūtītāju 10 darba dienas pirms 

nometnes un nepieciešamības gadījumā veic korekcijas 

atbilstoši Pasūtītāja norādījumiem 2 darba dienu laikā. 

Nometnes laikā Pakalpojuma sniedzējs nodrošina dažādas ar 

drošību saistītas veicināšanas aktivitātes un radošās 

nodarbības, kuras ir saskaņā ar projektā noteiktajām tēmām: 

Drošība internetā; 

Drošība ārpus skolas pilsētvidē; 

Drošība dabā; 

Fiziskās aktivitātes. 

Pakalpojuma sniedzējs piemērotos laika apstākļos nodrošina 

nodarbību norisi brīvā dabā.  

Pakalpojuma sniedzējs nodrošina nometnes dalībnieku 

ēdināšanu vismaz 3 reizes dienā (brokastis, pusdienas un 

vakariņas). 

Pakalpojuma sniedzējs ir atbildīgs par nometņu ēdienkartes 

izstrādāšanu atbilstoši nometņu dalībnieku veselības 

stāvoklim un vajadzībām. 

Pakalpojuma sniedzējs nodrošina individuālu pieeju katram 

nometņu dalībniekam. 

Nometnes drošība Pakalpojuma sniedzējs nodrošina dalībnieku un darbinieku 

drošību, saskaņā ar LR spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

Pakalpojuma sniedzējs organizē un nodrošina nometnes norisi 

atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra 

noteikumos Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas un 

darbības kārtība” (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi 

Nr.981) noteiktajām prasībām.  

Pakalpojuma sniedzējs nodrošina nometnes reģistrēšanu 

interneta vietnē www.nometnes.gov.lv 3 darba dienas pirms 

konkrētās nometnes sākuma. 

Pakalpojuma sniedzējs pieprasa un uzglabā visus 

http://www.nometnes.gov.lv/


4 

 

nepieciešamos dokumentus nometnes organizēšanai atbilstoši 

Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvu aktu prasībām. 

Nometnes aktivitāšu 

publicitāte  

Pakalpojuma sniedzējs nodrošina pasūtītāju ar informāciju par 

nometni, ko pasūtītājs tiesīgs ievietot pašvaldības tīmekļa 

vietnē, pašvaldības informatīvajā izdevumā, sociālajos tīklos. 

Personāla nodrošinājums  Personāls:  

• nometnes vadītājs ar atbilstošu nometnes vadītāja 

apliecību, kā arī angļu valodas zināšanām, kurš atradīsies 

aktivitāšu norises vietā visā nometnes laikā; 

• pedagogi, pedagogu asistenti un nodarbību vadītāji ar 

atbilstošu kvalifikāciju, angļu valodas zināšanām un 

pieredzi darbā ar bērniem; 

• medicīnas aprūpe nometnes laikā. 

Citas prasības • Pakalpojuma sniedzējs nodrošina visus nometnes 

aktivitātēm nepieciešamos materiālus un inventāru.  

• Pakalpojuma sniedzējs nodrošina dalībnieku anketēšanu. 

• Pakalpojuma sniedzējs ir atbildīgs par Fizisko personu datu 

aizsardzības likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā 

noteikto prasību nodrošināšanu. 

• Pakalpojuma sniedzējs sagatavo un 10 darba dienu laikā pēc 

nometnes iesniedz Pasūtītājam nometnes dalībnieku 

sarakstu un nometnes izvērtējumu, brīvā formā aprakstot 

pasākuma norises gaitu, dalībnieku skaitu, raksturojumu, 

pasākuma efektivitātes novērtējumu, secinājumus un 

priekšlikumus, izvērtējumam pievienojot fotogrāfijas. 

 



5 

 

2.pielikums 

 

DALĪBAS PIETEIKUMS  

Diennakts Vasaras pārrobežu izglītojošā un atpūtas nometnes “Droša skola drošai 

dzīvei!” organizēšanai 

 

 

Dalības pieteikums 2022. gada ____. ___________ 

Jēkabpils novada pašvaldībai,  

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 
 

Pretendenta pilns nosaukums (norāda pretendents) 

Adrese, reģistrācijas Nr., 

tālrunis, fakss, e-pasts, bankas 

konts un rekvizīti 

Pretendenta kontaktpersona, vārds, uzvārds, amats (norāda 

pretendents) 
tālrunis, fakss, e-pasts 

Iepazinušies ar iepirkuma “Tirgus izpēte Interreg V-A Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.–2020. gadam Projekta Nr. LLI-506 ''Droša vide skolēniem un skolotājiem – 

kvalitatīvas izglītības pamats'' (Safe school) ietvaros” dokumentāciju, mēs, apakšā parakstījušies, 

apņemamies, ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts un noslēgts līgums, veikt mūsu piedāvājumā 

norādītos pakalpojumus. 

Ar šo mēs apliecinām, ka: 

- piedāvājums ir iesniegts par visu nolikumā noteikto apjomu un, ka piedāvājums pilnībā 

atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

- mūsu piedāvājums ir spēkā 60 dienas no piedāvājumu iesniegšanas datuma un var tikt 

akceptēts jebkurā laikā pirms tā spēkā esamības termiņa izbeigšanās; 

- mūsu piedāvājumā iekļautā informācija un dokumenti ir pilnīgi un patiesi; 

- esam iepazinušies ar visiem nolikuma dokumentiem, to skaidrojumiem, grozījumiem un 

papildinājumiem un mums ir pilnībā saprotami nosacījumi un prasības; 

- mēs esam pilnībā iepazinušies ar darba apjomu un mūsu piedāvājuma cenā ir iekļautas 

visas izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma izpildi, kā arī Latvijā un ārvalstīs maksājamie 

nodokļi un nodevas. 

 

Pilnvarotās personas paraksts:  _________________________  

 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats:  _________________________  

 

 



6 

 

3.pielikums 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Diennakts Vasaras pārrobežu izglītojošā un atpūtas nometnes “Droša skola drošai 

dzīvei!” organizēšanai 

 

2022. gada ___. _____________ 

   

Uzņēmuma nosaukums:  

Adrese:  

Pārstāvja amats, vārds, uzvārds:  

Kontaktinformācija (tālrunis, e-

pasts, fakss): 

 

1. Iepazinušies ar dokumentāciju, mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt: 

saskaņā ar Pasūtītāja izvirzītajām prasībām un piekrītot visiem noteikumiem, par summu: 

Diennakts Vasaras pārrobežu izglītojošā un atpūtas nometnes “Droša skola drošai 

dzīvei!” organizēšanai 

Piedāvājuma cena EUR bez PVN _____,____ EUR 

_____________________________________ 

_____________________________________ 

(piedāvājuma cena vārdos un skaitļos bez PVN ) 

Nepieciešamā avansa apjoms % no 

līgumcenas un EUR bez PVN 
____%, EUR __________ 

 

2. Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies veikt noteiktos pakalpojumus 

saskaņā ar noteiktajiem nosacījumiem un apjomiem. 

3. Ar šo mēs apliecinām, ka mūsu piedāvājuma piešķiršanas gadījumā piekrītam slēgt 

iepirkuma līgumu. 

 

Amats, vārds, uzvārds  

Paraksts  

 


